MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 3.436, DE 05 DE MARÇO DE 2025.

“Nomeia Eloisa Zanatta para Exercer no

Poder Executivo o Cargo em Comissão

de Diretor Pedagógico”

   O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, NOMEIA nesta data, 05 de março de 2025, Eloisa Zanatta para

exercer, no Poder Executivo, o Cargo em Comissão Diretor Pedagógico, criado no artigo

34, da Lei Municipal n° 1.157, de 07 de Janeiro de 2025, Horário Semanal: Disposição do

Prefeito, Matrícula n° 02.0253, percebendo para tanto, o subsídio mensal fixado em Lei

específica.

Comunique-se

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em, 05 de Março de 2025.

            MAICO JUAREZ BERGHAHN

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO

Oficial Administrativo

Recursos Humanos